
UCHWAŁA NR LIII/344/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) po 
uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok polegających 
na: 
1) zwiększeniu dochodów bieżących łącznie o kwotę 289.682,00 zł, 

z tego z tytułu: 
- dotacji celowej otrzymanej od innej jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
własne Powiatu o kwotę 6.000,00 zł; 

- zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu o kwotę 275.282,00 zł; 
- zwiększenia dochodów własnych Powiatu o kwotę 8.400,00 zł. 

2) przesunięciach planowanych dochodów w dziale między rozdziałami na kwotę 
1.876.216,31 zł. 
2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok polegających na 

zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 185.726,47 zł. 
2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 105.049.697,26 zł; 
z tego: 

a) dochody bieżące kwota    – 98.819.016,68 zł; 
b) dochody majątkowe kwota   –  6.230.680,58 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 117.155.150,87 zł; 
z tego: 

a) wydatki bieżące kwota    – 97.918.076,51 zł; 
b) wydatki majątkowe kwota   – 19.237.074,36 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.105.453,61 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z lat 
wcześniejszych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 6 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 876 216,31 1 876 216,31

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 876 216,31 0,00
 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
1 876 216,31 0,00

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 416 100,00 0,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

173 643,27 0,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

199 167,75 0,00

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

87 305,29 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 876 216,31
 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
0,00 1 876 216,31

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 416 100,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 173 643,27

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 199 167,75

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 87 305,29

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 275 282,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 275 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 275 282,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/344/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 8 400,00

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
0,00 8 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 400,00

1 876 216,31 2 165 898,31SUMA

Uchwalony Strona 4



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

1 876 216,31 2 157 498,31

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 876 216,31 1 876 216,31

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 876 216,31 0,00
 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
1 876 216,31 0,00

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 416 100,00 0,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
173 643,27 0,00

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

199 167,75 0,00

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

87 305,29 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 1 876 216,31
 Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
0,00 1 876 216,31

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 1 416 100,00

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 173 643,27

6637

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 199 167,75

6639

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 87 305,29

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 275 282,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO-ORGAN

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/344/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Uchwalony Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 275 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 275 282,00

0,00 8 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 8 400,00

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
0,00 8 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 400,00

1 876 216,31 2 165 898,31SUMA

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W KOSZALINIE

Uchwalony Strona 6



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00
Zakup komputera, procesora Intel i5, pamięci RAM 8GB, 

dysku SSD PCle NVMe, Windows11 Pro, 

oprogramowania biurowego - Office 2021, monitora 27 

cal i zasilacza awaryjnego

0,00 6 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 46 678,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 33 044,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 039,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 066,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 563,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,27

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 162,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 962,66

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 13 634,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 873,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 237,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 339,60
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 162,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 020,45

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 133 048,35

85403 Specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy 0,00 39 824,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 970,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 528,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 587,42

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 76,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 32 662,20

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
0,00 64 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 400,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 900,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 29 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 586,00

WYDATKI

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/344/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Uchwalony Strona 7



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 359,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 22 100,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
45 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00

45 000,00 230 726,47SUMA

Uchwalony Strona 8



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

45 000,00 51 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00
Zakup komputera, procesora Intel i5, pamięci RAM 8GB, 

dysku SSD PCle NVMe, Windows11 Pro, oprogramowania 

biurowego - Office 2021, monitora 27 cal i zasilacza 

awaryjnego

0,00 6 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
45 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00

0,00 42 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 13 476,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 13 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 249,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 162,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 454,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 29 024,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 0,00 29 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 586,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 359,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 22 100,00

0,00 73 026,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 33 202,12

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 19 568,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 317,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 177,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 314,07
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 508,66

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/344/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Uchwalony Strona 9



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 13 634,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 873,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 237,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 339,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 162,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 020,45

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 39 824,35

85403 Specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy 0,00 39 824,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 970,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 528,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 587,42
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 76,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 32 662,20

0,00 64 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 64 200,00

85406
Powiatowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
0,00 64 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 400,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 25 900,00

45 000,00 230 726,47SUMA

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W KOSZALINIE

Uchwalony Strona 10



 

( w złotych)

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY OGÓŁEM: 14 709 409,14 -103 955,53 14 605 453,61

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 8 044 161,00 0,00 8 044 161,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 8 044 161,00 0,00 8 044 161,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek, kredytów i 

wykup obligacji
0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 6 665 248,14 -103 955,53 6 561 292,61

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 4 165 248,14 -103 955,53 4 061 292,61

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów i 

wykup obligacji
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0,00 0,00 0,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00

w tym:

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na pokrycie spłat rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

8.

Nadwyżki z lat ubiegłych (niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych)

§ 957 0,00 0,00 0,00

na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00

na rozchody 0,00 0,00 0,00

ROZCHODY OGÓŁEM: 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000,00 0,00 500 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 0,00

Zmiana
Kwoty po 

zmianach

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROK

Lp. TREŚĆ §
Kwoty przed 

zmianą

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/344/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 8 czerwca 2022 r.

Uchwalony Strona 11



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/344/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 8 czerwca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu na 2022 r.  
W budżecie Powiatu na 2022 r. w: 
1. Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie: 
1.1. w dziale 010 rozdział 01095 zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 

6.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z Województwa Zachodniopomorskiego zgodnie 
z umową dotacji nr 32/WRIR-IV/03/2022 z 16 maja 2022 r. na zakup zestawu 
komputerowego z oprogramowaniem; 

1.2. w dziale 710 dokonano przesunięcia planu dochodów na realizację zadania Budowa 
Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 
współfinansowanego ze środków unijnych pomiędzy rozdziałami - z rozdz. 71012 do 
rozdz. 71095 (kwota 1.876.216,31 zł) w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej 
Powiatu do klasyfikacji Lidera Projektu; 

1.3. w dziale 758 rozdział 75801 zwiększono część oświatową subwencji ogólnej dla 
Powiatu łącznie o kwotę 275.282,00 zł w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. poz. 935) i decyzją o zwiększeniu 
wynagrodzeń pracowników oświatowych o 4,4% od maja br. 

2. Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie zwiększono 
dochody własne o kwotę 8.400,00 zł (refundacja wynagrodzenia dla pracownika 
interwencyjnego skierowanego z PUP). 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2022 r.  
W budżecie Powiatu na 2022 r. w: 
1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie w: 
1.1. dziale 010 rozdział 01095 zwiększono plan wydatków bieżących o 6.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem w związku 
z dotacją otrzymaną od Województwa Zachodniopomorskiego zgodnie z umową 
nr 32/WRIR-IV/03/2022 z 16 maja 2022 r.; 

1.2. w dziale, 921 rozdział 92195 dokonano przesunięć w planie wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji dla Gminy Biesiekierz na dofinansowanie 
zadania pn. „Organizacja Dożynek Powiatowych na terenie Gminy Biesiekierz wrzesień 
2022" w wysokości 45.000,00 zł.; 

2. Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie zwiększono plan wydatków 
bieżących o 42.500,00 zł na zwiększenie o 4,4% od m-ca maja br. wynagrodzeń 
pracowników oświatowych w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela (Dz. U. poz. 935); 

3. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warninie zwiększono plan 
wydatków bieżących o 73.026,47 zł na zwiększenie o 4,4% od m-ca maja br. wynagrodzeń 
pracowników oświatowych w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela (Dz. U. poz. 935); 

Uchwalony Strona 12



4. Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koszalinie zwiększono plan 
wydatków bieżących łącznie o 64.200,00 zł, 

z tego o: 
- 31.000,00 zł na zwiększenie o 4,4% od m-ca maja br. wynagrodzeń pracowników 

oświatowych w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela (Dz. U. poz. 935); 

- 33.200,00 zł na koszty wynagrodzenia nowo zatrudnianego pracownika-konserwatora. 

Uchwalony Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



